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ARSREDOVISNING for 2006

O Glas stipendiestiftelse fér Norrlands nation
817604-2326

StiftelselD: 91427

Forvaltningsberéattelse

Stiftelsens dndamal

Till skicklig och behévande studerande av Norrlands nation. Stipendiat bér vara fédd inom Harndsands eller Luled stift.
Nationens stipendienamnd och inspektor uppfér tre av de sokande pé forslag, varefter stipendiat utses av rektor.
Stipendium far uppbéras i tva ar med méjlighet till prolongation ett ar. )

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stélla till férfogande kr

2006 2005 2004 2003 2002
Aterférda bidrag -12 000 - 15500 - 12000
Beslutade bidrag 26 500 16 000 43 000 11 300
Summa beslutade bidrag 14 500 500 31000 11 300

Forvaltare

Stiftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning for 2006. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2006 2005 2004 2003 2002

Stiftelsens formégenhet uppgar till 423 909 380 267 328 117 302 020 266 311
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omfdring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsittning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda bidrag

Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2006 2005
151 401 149 452
2693 2329

- 381

154 093 151 401
9 836 1020
13 465 11 646
-2693 -2329
12 000 15 500
- 26 500 - 16 000
6 108 9 836

127 510
2120

19823
149 452

- 7460
10 599

-2120

1020

2003 2002
125 521 123 499
1988 2022
127 510 125 521
15 587 18 798
9 941 10 112
1988 ~2:022

-12000

12 000
- 31000 - 11,300
-7 460 15 587
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgdngar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 3
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

13 465

-2693
10 772

160 636
100
160 736

154 093
6108
160 202

11 646

-2329
9317

158 759
100
158 859

151 401
9 836
161 237
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamforelse med féregaende ar.

Véarderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldférs vid beslutstillfallet vilket kan innebara att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer &n tillgangligt Disponibelt kapital.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen ar placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt réntebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond &r
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2006 2005

Ingaende anskaffningsvarde 158 759 150 747
Arets forandringar

Tillkommande andelar 1877 8012

Utgaende anskaffningsvarde 160 636 158 759

Marknadsvarde Finanskonsortie 424 444 380 267

Not 3 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Kent Berg

Var revisionsberattelse har avgetts 2007-05-10

Ohrlings/[?/ricewaterhouseCoopers AB
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Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse StiftelselD: 91427

Till férvaltaren for O Glas stipendiestiftelse for Norrlands nation
Org nr 817604-2326

Vi har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt forvaltarens forvaltning i O Glas
stipendiestiftelse for Norrlands nation for &r 2006. Det &r forvaltaren som har ansvaret for
rékenskapshandlingarna och férvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
uppréttandet av drsredovisningen. VAart ansvar ar att uttala oss om &rsredovisningen och
férvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen f6r belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksa att préva redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir denne uppréttat arsredovisningen samt att
utvérdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, atgirder
och férhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren dr ersittningsskyldig mot
stiftelsen, om skél for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Uppsala den 10 maj 2007

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

s Nicklagson
Auktoriserad revisor



